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RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL 

 

Candidatos classificados: 

Número de matrícula  
 201920550 
 201710404 
 201920536 
 201720678 

 

Candidatos Desclassificados  

Número de matrícula  Motivo  
2020160053 Não apresentou comprovante de proficiência, conforme o item 

4.2.4 do Edital.  
201911300 Não apresentou comprovante de vínculo estudantil, conforme 

item 4.2.1 do Edital.  
 


